

PROPOČET VÝPLNÍ OBÁLKY OBJEKTU

OZN.

1.n	38 ks NOVÉ							
2100x1400	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm	ks	4	424,33 Kč	1 697,32 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	4	1 106,83 Kč	4 427,34 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	23 591,17 Kč	23 591,17 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	26 602,37 Kč	26 602,37 Kč			
	kaslík	kpl	1	8 841,90 Kč	8 841,90 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	8 307,65 Kč	8 307,65 Kč			
	parapet	bm	1,29	940,68 Kč	1 213,48 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 728,22 Kč	3 728,22 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 628,30 Kč	1 628,30 Kč			
	dílčí součet				102 292,02 Kč	38	3 887 096,68 Kč	
1.r	6 ks REPASOVANÉ							
2100x1400	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm-nové	ks	4	424,33 Kč	1 697,32 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	4	508,68 Kč	2 034,74 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	23 591,17 Kč	23 591,17 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	26 602,37 Kč	26 602,37 Kč			
	kaslík	kpl	1	8 099,32 Kč	8 099,32 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	8 307,65 Kč	8 307,65 Kč			
	repase parapetu	bm	1,29	940,68 Kč	1 213,48 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 728,22 Kč	3 728,22 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 628,30 Kč	1 628,30 Kč			
	dílčí součet				99 156,84 Kč	2	198 313,68 Kč	
2.n	44 ks-NOVÉ							
2710 x 2090	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm	ks	6	555,97 Kč	3 335,84 Kč			
	zasklení vnějších okne izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	6	1 408,47 Kč	8 450,80 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	45 943,86 Kč	45 943,86 Kč			
	vnější okna	kpl	1	51 809,06 Kč	51 809,06 Kč			
	kaslík výroba	kpl	1	12 439,75 Kč	12 439,75 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 841,37 Kč	9 841,37 Kč			
	repase parapetu	bm	2,71	940,68 Kč	2 549,25 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	9,61 Kč	9,61 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				167 192,20 Kč	44	7 356 456,69 Kč	

2.r	9 ks-REPASOVANÉ							
2710 x 2090	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm-nové	ks	6	555,97 Kč	3 335,84 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	6	667,17 Kč	4 003,01 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	45 943,86 Kč	45 943,86 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	51 809,06 Kč	51 809,06 Kč			
	kasík	kpl	1	10 180,07 Kč	10 180,07 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 841,37 Kč	9 841,37 Kč			
	repase parapetu	bm	2,71	940,68 Kč	2 549,25 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	9,61 Kč	9,61 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				160 484,73 Kč	9	1 444 362,56 Kč	
3.n	98 ks- NOVÉ							
2880 x 2090	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm	ks	6	594,32 Kč	3 565,90 Kč			
	zasklení vnějších okne izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	6	1 487,71 Kč	8 926,25 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	47 597,72 Kč	47 597,72 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	53 673,81 Kč	53 673,81 Kč			
	kasík	kpl	1	12 595,68 Kč	12 595,68 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	10 096,99 Kč	10 096,99 Kč			
	repase parapetu	bm	2,88	940,68 Kč	2 709,16 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 410,20 Kč	5 410,20 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				177 388,37 Kč	98	17 384 060,07 Kč	
3.r	16 ks-REPASOVANÉ							
2880 x 2090	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm-nové	ks	6	594,32 Kč	3 565,90 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	6	713,18 Kč	4 279,08 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	47 597,72 Kč	47 597,72 Kč			
	vnější okna nová výroba včetně okapnic	kpl	1	53 673,81 Kč	53 673,81 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	10 096,99 Kč	10 096,99 Kč			
	repase parapetu	bm	2,88	940,68 Kč	2 709,16 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 410,20 Kč	5 410,20 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				160 145,52 Kč	16	2 562 328,34 Kč	
4.n	62 ks-NOVÉ							
1800 x 2000	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm	ks	6	338,70 Kč	2 032,18 Kč			
	zasklení vnějších okne izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	6	950,91 Kč	5 705,44 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	25 972,27 Kč	25 972,27 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	29 287,66 Kč	29 287,66 Kč			
	kasík	kpl	1	9 470,72 Kč	9 470,72 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 074,51 Kč	9 074,51 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 151,27 Kč	4 151,27 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				118 506,71 Kč	62	7 347 416,03 Kč	

--

4r. 9 ks-REPASOVANÉ								
1800 x 2000	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	357,87 Kč	3 578,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vnitřních oken sklem tlačným	ks	6	5 521,39 Kč	33 128,35 Kč			
	zasklení vnitřních oken float 3 mm-nové	ks	6	338,70 Kč	2 032,18 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	6	402,60 Kč	2 415,61 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	25 972,27 Kč	25 972,27 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	29 287,66 Kč	29 287,66 Kč			
	kaslík	kpl	1	7 227,66 Kč	7 227,66 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 074,51 Kč	9 074,51 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 151,27 Kč	4 151,27 Kč			
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč				
	dílčí součet				132 247,56 Kč	9	1 190 228,07 Kč	
5n. 2 ks NOVÉ								
1250 x 1190	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	zadlabací kování s jazýčkem	ks	4	357,87 Kč	1 431,47 Kč			
	okenní půloliva	ks	0	210,89 Kč	0,00 Kč			
	okenní půloliva	ks	4	632,66 Kč	2 530,64 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	0	14,06 Kč	0,00 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	2	1 154,12 Kč	2 308,25 Kč			
	dřevěný parapet	bm	1,19	940,68 Kč	1 119,41 Kč			
	okna komplet včetně rámu	kpl	1	37 537,80 Kč	37 537,80 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	2 806,71 Kč	2 806,71 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 576,65 Kč	2 576,65 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	913,84 Kč	913,84 Kč			
		dílčí součet				51 224,77 Kč	2	
5n. 2 ks bez zasklení pouze ze sítí proti holubům NOVÉ								
1250 x 1190	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	zadlabací kování s jazýčkem	ks	4	357,87 Kč	1 431,47 Kč			
	okenní půloliva	ks	0	210,89 Kč	0,00 Kč			
	okenní půloliva	ks	4	632,66 Kč	2 530,64 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	0	14,06 Kč	0,00 Kč			
	síť proti holubům	ks	1	191,72 Kč	191,72 Kč			
	dřevěný parapet	bm	1,19	940,68 Kč	1 119,41 Kč			
	pevný rám bez okenních křídel	kpl	1	11 924,67 Kč	11 924,67 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	2 806,71 Kč	2 806,71 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 576,65 Kč	2 576,65 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	913,84 Kč	913,84 Kč			
		dílčí součet				23 495,11 Kč	2	
6. Již realizováno								
1150 x 2200								poznámka

7n.	3ks NOVÉ							
1370 x 1390	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	4	1 635,97 Kč	6 543,87 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	210,89 Kč	421,77 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm	ks	4	309,30 Kč	1 237,20 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	4	771,97 Kč	3 087,89 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	19 474,41 Kč	19 474,41 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	21 961,59 Kč	21 961,59 Kč			
	kaslík nová výroba	kpl	1	13 956,85 Kč	13 956,85 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	5 623,64 Kč	5 623,64 Kč			
	repase parapetu	bm	1,39	940,68 Kč	1 307,55 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 955,99 Kč	2 955,99 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 163,07 Kč	1 163,07 Kč			
	dílčí součet				80 438,30 Kč	3	241 314,89 Kč	
8n.	6 ks NOVÉ							
vnější okno 3660 x 1900 vnitřní okno 3830 x 1900	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	okenní záskoče	ks	0	357,87 Kč	0,00 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	18	1 635,97 Kč	29 447,42 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	210,89 Kč	1 897,98 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	632,66 Kč	5 693,94 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	72	14,06 Kč	1 012,26 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm	ks	9	465,23 Kč	4 187,06 Kč			
	zasklení vnějších okne izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	9	1 243,59 Kč	11 192,32 Kč			
	vnitřní okna repase dubová	kpl	1	70 692,99 Kč	70 692,99 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	79 716,38 Kč	79 716,38 Kč			
	kaslík	kpl	1	25 881,53 Kč	25 881,53 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	27 415,25 Kč	27 415,25 Kč			
	repase svinovací rolety	kpl	1	8 921,14 Kč	8 921,14 Kč			
	repase spodního oplechování špalety	kpl	1	4 153,83 Kč	4 153,83 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	6 455,68 Kč	6 455,68 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 412,30 Kč	1 412,30 Kč			
	dílčí součet				278 080,05 Kč	6	1 668 480,31 Kč	
8r.	6 ks REPASOVANÉ							
vnější okno 3660 x 1900 vnitřní okno 3830 x 1900	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	okenní záskoče	ks	0	357,87 Kč	0,00 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	18	1 635,97 Kč	29 447,42 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	210,89 Kč	1 897,98 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	632,66 Kč	5 693,94 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	72	14,06 Kč	1 012,26 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm-nové	ks	9	465,23 Kč	4 187,06 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	9	511,24 Kč	4 601,16 Kč			
	vnitřní okna repase dubová	kpl	1	70 692,99 Kč	70 692,99 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	79 716,38 Kč	79 716,38 Kč			
	kaslík	kpl	1	25 881,53 Kč	25 881,53 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	27 415,25 Kč	27 415,25 Kč			
	repase svinovací rolety	kpl	1	8 921,14 Kč	8 921,14 Kč			
	repase spodního oplechování špalety	kpl	1	4 153,83 Kč	4 153,83 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	6 455,94 Kč	6 455,94 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 412,30 Kč	1 412,30 Kč			
	dílčí součet				271 489,15 Kč	6	1 628 934,87 Kč	



9n. 8 ks NOVÉ								
1740 x 600	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	4	1 635,97 Kč	6 543,87 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	210,89 Kč	421,77 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm	ks	2	300,35 Kč	600,71 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	2	839,71 Kč	1 679,42 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	11 781,53 Kč	11 781,53 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	13 288,41 Kč	13 288,41 Kč			
	kaslík	kpl	1	6 288,25 Kč	6 288,25 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	3 706,49 Kč	3 706,49 Kč			
	repase parapetu	bm	0,6	480,57 Kč	288,34 Kč			
oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 919,18 Kč	2 919,18 Kč				
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	715,74 Kč	715,74 Kč				
dílčí součet				50 938,16 Kč	8	407 505,31 Kč		
10n. 4 ks NOVÉ								
2670 x 1410	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	4	249,23 Kč	996,92 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	8	1 635,97 Kč	13 087,74 Kč			
	okenní půloliva	ks	4	210,89 Kč	843,55 Kč			
	okenní půloliva	ks	4	632,66 Kč	2 530,64 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm	ks	4	549,58 Kč	2 198,33 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	4	1 419,97 Kč	5 679,88 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	30 804,77 Kč	30 804,77 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	34 736,20 Kč	34 736,20 Kč			
	kaslík	kpl	1	10 168,56 Kč	10 168,56 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 585,75 Kč	9 585,75 Kč			
	repase parapetu	bm	1,41	940,68 Kč	1 326,36 Kč			
oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 831,22 Kč	4 831,22 Kč				
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	996,92 Kč	996,92 Kč				
dílčí součet				118 952,46 Kč	4	475 809,84 Kč		
11n. 9 ks NOVÉ								
2080 x 1800	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	10	1 635,97 Kč	16 359,68 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	210,89 Kč	1 054,43 Kč			
	okenní půloliva	ks	5	632,66 Kč	3 163,30 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	48	14,06 Kč	674,84 Kč			
	zasklení vniřních okne float 3 mm nové	ks	6	359,15 Kč	2 154,88 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	6	977,75 Kč	5 866,48 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	37 021,44 Kč	37 021,44 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	41 747,86 Kč	41 747,86 Kč			
	kaslík	kpl	1	11 451,78 Kč	11 451,78 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 074,51 Kč	9 074,51 Kč			
	repase parapetu	bm	1,8	940,68 Kč	1 693,23 Kč			
oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 222,84 Kč	4 222,84 Kč				
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč				
dílčí součet				145 687,81 Kč	9	1 311 190,26 Kč		

12r.	10 ks REPASE							
4050 x 1960	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná	ks	18	1 635,97 Kč	29 447,42 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	210,89 Kč	1 897,98 Kč			
	okenní půloliva	ks	9	632,66 Kč	5 693,94 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	72	14,06 Kč	1 012,26 Kč			
	zasklení vnitřních okne float 3 mm-nové	ks	9	507,41 Kč	4 566,65 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	9	585,37 Kč	5 268,33 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	69 680,73 Kč	69 680,73 Kč			
	vnější okna nová výroba včetně okapnic	kpl	1	78 572,48 Kč	78 572,48 Kč			
	kaslík	kpl	1	31 057,83 Kč	31 057,83 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	27 422,91 Kč	27 422,91 Kč			
	repase parapetu	bm	1,96	940,68 Kč	1 843,74 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	7 199,54 Kč	7 199,54 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 412,30 Kč	1 412,30 Kč			
	dílčí součet				266 897,39 Kč	10	2 668 973,92 Kč	
13r.	5 ks REPASE							
7120 x 2110	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	pojezdová lana	ks	2	23 836,57 Kč	47 673,13 Kč			
	doplnění kovaných prvků	ks	2	5 828,14 Kč	11 656,27 Kč			
	zasklení vnitřních oken float 3 mm-nové	ks	12	719,57 Kč	8 634,84 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm-nové	ks	12	786,03 Kč	9 432,38 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	83 651,65 Kč	83 651,65 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	11 702,28 Kč	11 702,28 Kč			
	výroba prahu	kpl	1	3 131,35 Kč	3 131,35 Kč			
	dílčí součet				175 881,90 Kč	5	879 409,49 Kč	
14r.	balkonové dveře dělané na třetiny 2 ks REPASE							
1800 x 3510	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	zástrče ve dveřích	ks	8	383,43 Kč	3 067,44 Kč			
	rohové úhelníky	ks	24	14,06 Kč	337,42 Kč			
	dveřní klika	ks	1	2 492,30 Kč	2 492,30 Kč			
	dveřní klika - nová výroba	ks	1	4 026,02 Kč	4 026,02 Kč			
	zasklení vnitřních oken float 3 mm	ks	3	1 248,70 Kč	3 746,11 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm	ks	3	1 501,77 Kč	4 505,30 Kč			
	vnitřní okna a dveře	kpl	1	65 482,18 Kč	65 482,18 Kč			
	vnější okna a dveře včetně okapnic	kpl	1	73 842,23 Kč	73 842,23 Kč			
	kaslík	kpl	1	23 293,37 Kč	23 293,37 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	23 005,80 Kč	23 005,80 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	6 312,54 Kč	6 312,54 Kč			
	oprava kamenného parapetu	kpl	1	7 106,24 Kč	7 106,24 Kč			
	dílčí součet				229 563,38 Kč	2	459 126,75 Kč	
15n.	5 ks NOVÉ							
1980 x 1290	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vnitřních okne flout 3 mm	ks	4	366,81 Kč	1 467,26 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	4	1 002,03 Kč	4 008,12 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	22 125,19 Kč	22 125,19 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	24 949,79 Kč	24 949,79 Kč			
	kaslík	kpl	1	10 838,29 Kč	10 838,29 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	5 623,64 Kč	5 623,64 Kč			
	repase parapetu	bm	1,29	940,68 Kč	1 213,48 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 728,22 Kč	3 728,22 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 079,99 Kč	1 079,99 Kč			
	dílčí součet				97 288,26 Kč	5	486 441,28 Kč	

15r.	2 ks REPASE							
1980 x 1290	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva - nová výroba	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken tlačným sklem 4 mm nové	ks	4	954,74 Kč	3 818,96 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm, nové	ks	4	426,89 Kč	1 707,54 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	22 125,19 Kč	22 125,19 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	24 949,79 Kč	24 949,79 Kč			
	kaslík	kpl	1	10 838,29 Kč	10 838,29 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	5 623,64 Kč	5 623,64 Kč			
	repase parapetu	bm	1,29	940,68 Kč	1 213,48 Kč			
oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 728,22 Kč	3 728,22 Kč				
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 079,99 Kč	1 079,99 Kč				
	dílčí součet				97 339,38 Kč	2	194 678,76 Kč	
16r.	8 ks REPASE							
1400 x 2000	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken tlačným sklem 4 mm nové	ks	4	1 046,76 Kč	4 187,06 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm, nové	ks	4	483,12 Kč	1 932,49 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	23 039,03 Kč	23 039,03 Kč			
	vnější okna	kpl	1	25 979,94 Kč	25 979,94 Kč			
	kaslík	kpl	1	10 838,29 Kč	10 838,29 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	6 262,69 Kč	6 262,69 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 864,97 Kč	3 864,97 Kč			
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 163,07 Kč	1 163,07 Kč				
	dílčí součet				99 521,81 Kč	8	796 174,50 Kč	
17n.	2ks NOVÉ							
1560 x 2400	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken tlačným sklem 4 mm nové	ks	4	1 399,52 Kč	5 598,08 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	4	1 404,63 Kč	5 618,53 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	30 494,19 Kč	30 494,19 Kč			
	vnější okna nová výroba včetně okapnic	kpl	1	34 387,28 Kč	34 387,28 Kč			
	kaslík	kpl	1	12 429,52 Kč	12 429,52 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	8 052,03 Kč	8 052,03 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 580,71 Kč	4 580,71 Kč			
oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 163,07 Kč	1 163,07 Kč				
	dílčí součet				124 577,69 Kč	2	249 155,37 Kč	



17r.	4 ks REPASOVAT							
1560 x 2400	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken tlačným sklem 4 mm nové	ks	4	1 399,52 Kč	5 598,08 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	4	538,08 Kč	2 152,32 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	30 494,19 Kč	30 494,19 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	34 387,28 Kč	34 387,28 Kč			
	kasík nová výroba	kpl	1	12 429,52 Kč	12 429,52 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	8 052,03 Kč	8 052,03 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	4 580,71 Kč	4 580,71 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 163,07 Kč	1 163,07 Kč			
	dílčí součet				121 111,48 Kč	4	484 445,91 Kč	
18r.	8 ks REPASOVAT							
1560 x 2900	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	2	357,87 Kč	715,74 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	32	14,06 Kč	449,89 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm nové	ks	4	650,55 Kč	2 602,21 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	4	761,75 Kč	3 046,99 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	33 807,02 Kč	33 807,02 Kč			
	vnější okna nová výroba včetně okapnic	kpl	1	38 123,17 Kč	38 123,17 Kč			
	kasík	kpl	1	12 634,02 Kč	12 634,02 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	8 691,08 Kč	8 691,08 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 010,15 Kč	5 010,15 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 163,07 Kč	1 163,07 Kč			
	dílčí součet				127 331,99 Kč	8	1 018 655,92 Kč	
19n.	1 ks NOVÉ							
2720 x 4190	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	12	249,23 Kč	2 990,75 Kč			
	okenní záskoče	ks	6	357,87 Kč	2 147,21 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	24	1 635,97 Kč	39 263,23 Kč			
	okenní půloliva	ks	12	210,89 Kč	2 530,64 Kč			
	okenní půloliva	ks	12	632,66 Kč	7 591,91 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	96	14,06 Kč	1 349,67 Kč			
	zasklení vniřních okne flout 3 mm	ks	12	562,36 Kč	6 748,37 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček bėžový ral 1013	ks	12	1 416,13 Kč	16 993,62 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	98 583,69 Kč	98 583,69 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	111 169,14 Kč	111 169,14 Kč			
	kasík	kpl	1	32 783,27 Kč	32 783,27 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	35 786,80 Kč	35 786,80 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	6 384,11 Kč	6 384,11 Kč			
	repase parapetu	bm	4,19	940,68 Kč	3 941,46 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	3 256,60 Kč	3 256,60 Kč			
	dílčí součet				371 520,46 Kč	1	371 520,46 Kč	

20n.	1 ks NOVÉ							
1880 x 1100	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	24	14,06 Kč	337,42 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm	ks	3	396,21 Kč	1 188,63 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	3	1 076,16 Kč	3 228,48 Kč			
	vnitřní okna repase	kpl	1	18 633,42 Kč	18 633,42 Kč			
	vnější okna nová výroba včetně okapnic	kpl	1	21 013,24 Kč	21 013,24 Kč			
	kaslík	kpl	1	8 077,59 Kč	8 077,59 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	5 623,64 Kč	5 623,64 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 690,40 Kč	2 690,40 Kč			
	parapet	bm	1,88	940,68 Kč	1 768,48 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				78 224,42 Kč	1	78 224,42 Kč	
21r.	1 ks REPASE							
jednotlivé křídlo 1250 x 650, komplet okna 4950 x 3810	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	7	249,23 Kč	1 744,61 Kč			
	okenní záskoče	ks	7	357,87 Kč	2 505,08 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	42	1 635,97 Kč	68 710,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	21	210,89 Kč	4 428,62 Kč			
	okenní půloliva	ks	21	632,66 Kč	13 285,85 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	168	14,06 Kč	2 361,93 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm nové, opatřit průsvitnou folii	ks	21	1 652,58 Kč	34 704,25 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	21	604,54 Kč	12 695,37 Kč			
	vnitřní okna	ks	21	135 948,94 Kč	2 854 927,76 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	ks	21	153 302,98 Kč	3 219 362,63 Kč			
	kaslík	kpl	1	49 398,57 Kč	49 398,57 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	44 158,36 Kč	44 158,36 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	8 746,04 Kč	8 746,04 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	4 120,59 Kč	4 120,59 Kč			
	dílčí součet				6 321 150,29 Kč	1	6 321 150,29 Kč	
22r.	tip 22 - okno na schodišti 1 ks REPASE							
2450x9850	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	15	249,23 Kč	3 738,44 Kč			
	okenní záskoče	ks	15	357,87 Kč	5 368,02 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	60	1 635,97 Kč	98 158,08 Kč			
	okenní půloliva	ks	30	210,89 Kč	6 326,60 Kč			
	okenní půloliva	ks	30	632,66 Kč	18 979,79 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	240	14,06 Kč	3 374,18 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm nové, opatřit průsvitnou folii	ks	30	1 480,04 Kč	44 401,19 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	30	587,93 Kč	17 637,78 Kč			
	vnitřní okna	ks	1	208 750,79 Kč	208 750,79 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	ks	1	235 399,18 Kč	235 399,18 Kč			
	kaslík	kpl	1	130 366,20 Kč	130 366,20 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	83 659,31 Kč	83 659,31 Kč			
	parapet	bm	0	940,68 Kč	0,00 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	9 304,57 Kč	9 304,57 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	7 476,89 Kč	7 476,89 Kč			
	dílčí součet				872 941,02 Kč	1	872 941,02 Kč	

23n.	1 ks okno jednoduché do kotelny NOVÉ							
1300 x 4700	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	okenní záskoče	ks	0	357,87 Kč	0,00 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	3	1 635,97 Kč	4 907,90 Kč			
	okenní oliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	0	632,66 Kč	0,00 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	24	14,06 Kč	337,42 Kč			
	zasklení okna float 4 mm	ks	6	734,91 Kč	4 409,45 Kč			
	výroba nového okna jednoduché zasklení	kpl	1	117 137,87 Kč	117 137,87 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	26 073,24 Kč	26 073,24 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 224,87 Kč	5 224,87 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	6 007,07 Kč	6 007,07 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>164 730,47 Kč</b>	<b>1</b>	<b>164 730,47 Kč</b>	
24r.	2 ks REPASOVANÉ							
vrchní vodorovná rám 2120 šikmý rám , svislý rám 1270, svislý rám 2310	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	okenní dorazy	ks	2	249,23 Kč	498,46 Kč			
	okenní záskoče	ks	0	357,87 Kč	0,00 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	4	1 635,97 Kč	6 543,87 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	210,89 Kč	421,77 Kč			
	okenní půloliva	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm nové	ks	7	402,60 Kč	2 818,21 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	7	479,29 Kč	3 355,01 Kč			
	vnitřní okna	ks	1	44 126,40 Kč	44 126,40 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	49 760,27 Kč	49 760,27 Kč			
	kaslík	kpl	1	10 242,69 Kč	10 242,69 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	15 337,20 Kč	15 337,20 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	3 749,95 Kč	3 749,95 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	2 076,91 Kč	2 076,91 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>140 421,01 Kč</b>	<b>2</b>	<b>280 842,03 Kč</b>	
25r.	típ 25 na půdě 3 ks REPASOVANÉ							
2100 x 2100	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	okenní oliva	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	2	1 635,97 Kč	3 271,94 Kč			
	obrtlíky	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč			
	obrtlíky	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vniřních oken float 3 mm nové	ks	2	1 269,15 Kč	2 538,31 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	2	1 395,69 Kč	2 791,37 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	39 737,41 Kč	39 737,41 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	44 808,91 Kč	44 808,91 Kč			
	parapetu	bm	2,1	1 597,63 Kč	3 355,01 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	4 601,16 Kč	4 601,16 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 941,67 Kč	2 941,67 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 744,61 Kč	1 744,61 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>106 015,33 Kč</b>	<b>3</b>	<b>318 045,98 Kč</b>	
26r.	okno na záchodě 45 ks REPASOVANÉ							
700 x 1460	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	okenní dorazy	ks	1	249,23 Kč	249,23 Kč			
	okenní záskoče	ks	1	357,87 Kč	357,87 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	2	1 635,97 Kč	3 271,94 Kč			
	okenní půloliva	ks	1	210,89 Kč	210,89 Kč			
	okenní půloliva	ks	1	626,27 Kč	626,27 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	1	8 243,75 Kč	8 243,75 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vniřních oken tlačeným sklem 4 mm nové	ks	2	764,30 Kč	1 528,61 Kč			
	zasklení vnějších oken float 4 mm nové	ks	2	332,31 Kč	664,61 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	11 511,85 Kč	11 511,85 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	12 980,38 Kč	12 980,38 Kč			
	kaslík	kpl	1	6 198,79 Kč	6 198,79 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	1 533,72 Kč	1 533,72 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 581,76 Kč	2 581,76 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	575,15 Kč	575,15 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>50 759,74 Kč</b>	<b>45</b>	<b>2 284 188,37 Kč</b>	

27n. jednoduché okno 46 ks-dvojsklo (2.suterén) NOVÉ								
1050 x 1300	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	0	249,23 Kč	0,00 Kč			
	zadlabací kování s jazýčkem	ks	4	357,87 Kč	1 431,47 Kč			
	okenní půloliva	ks	0	210,89 Kč	0,00 Kč			
	okenní půloliva	ks	4	632,66 Kč	2 530,64 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	9 969,18 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	0	14,06 Kč	0,00 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	2	1 110,67 Kč	2 221,34 Kč			
	okno včetně okapnice	ks	2	17 793,71 Kč	35 587,42 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	2 806,71 Kč	2 806,71 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 576,65 Kč	2 576,65 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	913,84 Kč	913,84 Kč			
dílčí součet					48 068,06 Kč	46	2 211 130,89 Kč	
28n. 1 ks-NOVÉ								
1000 x 600	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	okenní dorazy	ks	3	249,23 Kč	747,69 Kč			
	okenní záskoče	ks	3	357,87 Kč	1 073,60 Kč			
	trojcestná rozvora	ks	6	1 635,97 Kč	9 815,81 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	210,89 Kč	632,66 Kč			
	okenní půloliva	ks	3	632,66 Kč	1 897,98 Kč			
	ventilační mechanismus	ks	0	8 243,75 Kč	0,00 Kč			
	rohové úhelníky	ks	16	14,06 Kč	224,95 Kč			
	zasklení vnitřních oken float 3 mm	ks	2	396,21 Kč	792,42 Kč			
	zasklení vnějších oken izolační dvojsko 4 + 16 + 4 distanční rámeček béžový ral 1013	ks	2	984,14 Kč	1 968,27 Kč			
	vnitřní okna	kpl	1	7 236,60 Kč	7 236,60 Kč			
	vnější okna včetně okapnic	kpl	1	8 159,39 Kč	8 159,39 Kč			
	kaslík	kpl	1	8 077,59 Kč	8 077,59 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	5 623,64 Kč	5 623,64 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	2 690,40 Kč	2 690,40 Kč			
	parapet	bm	1,88	940,68 Kč	1 768,48 Kč			
	oprava klempířského prvku - parapet	kpl	1	1 495,38 Kč	1 495,38 Kč			
	dílčí součet				52 204,86 Kč	1	52 204,86 Kč	
29r. 3 ks hlavní vstupní dveře REPASOVANÉ								
2000x3110+luneta r=1000mm	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	dřevěný rám	ks	1	102 313,18 Kč	102 313,18 Kč			
	dřevěná zárubeň	ks	1	40 782,89 Kč	40 782,89 Kč			
	madla mosazná repase	ks	6	1 917,15 Kč	11 502,90 Kč			
	madla mosazná nová	ks	6	15 337,20 Kč	92 023,20 Kč			
	kování	ks	1	12 781,00 Kč	12 781,00 Kč			
	zasklení nové bezpečnostní ESG 5 mm NOVÉ	m2	4,5	3 931,44 Kč	17 691,46 Kč			
	oplechování	ks	2	1 597,63 Kč	3 195,25 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	15 337,20 Kč	15 337,20 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	9 585,75 Kč	9 585,75 Kč			
	dílčí součet				305 212,84 Kč	3	915 638,51 Kč	
30r. dveře 1 ks REPASOVANÉ								
1500x2100	předmět	m.j.	množství	j. cena	celková částka	ks celkem	celková částka	poznámka
	dřevěný rám	ks	1	79 219,19 Kč	79 219,19 Kč			
	dřevěná zárubeň	ks	1	31 576,74 Kč	31 576,74 Kč			
	kování	ks	1	5 751,45 Kč	5 751,45 Kč			
	zasklení nové bezpečnostní ESG 5 mm NOVÉ	ks	8	1 119,62 Kč	8 956,92 Kč			
	oplechování	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	12 141,95 Kč	12 141,95 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 751,45 Kč	5 751,45 Kč			
dílčí součet					144 663,03 Kč	1	144 663,03 Kč	



31r.	dveře 1 ks REPASOVANÉ							
1300x2500	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	dřevěný rám	ks	1	53 460,37 Kč	53 460,37 Kč			
	dřevěná zárubeň	ks	1	21 308,48 Kč	21 308,48 Kč			
	kování	ks	1	5 751,45 Kč	5 751,45 Kč			
	zasklení nové bezpečnostní ESG 5 mm NOVÉ	ks	10	540,64 Kč	5 406,36 Kč			
	oplechování	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	10 863,85 Kč	10 863,85 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 112,40 Kč	5 112,40 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>103 168,23 Kč</b>	<b>1</b>	<b>103 168,23 Kč</b>	

32r.	dveře 1 ks literární kavárna REPASOVANÉ							
950x2250	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	dřevěný rám	ks	1	56 201,89 Kč	56 201,89 Kč			
	dřevěná zárubeň	ks	1	22 401,26 Kč	22 401,26 Kč			
	kování	ks	1	5 751,45 Kč	5 751,45 Kč			
	zasklení nové bezpečnostní ESG 5 mm NOVÉ	ks	10	608,38 Kč	6 083,76 Kč			
	oplechování	ks	2	632,66 Kč	1 265,32 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	9 585,75 Kč	9 585,75 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	5 112,40 Kč	5 112,40 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>106 401,83 Kč</b>	<b>1</b>	<b>106 401,83 Kč</b>	

33r.	dveře 2 ks půda REPASOVANÉ							
790x1870	<b>předmět</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>j. cena</b>	<b>celková částka</b>	<b>ks celkem</b>	<b>celková částka</b>	<b>poznámka</b>
	ocelový rám	ks	1	32 792,38 Kč	32 792,38 Kč			
	ocelová zárubeň	ks	1	13 069,85 Kč	13 069,85 Kč			
	kování	ks	1	1 278,10 Kč	1 278,10 Kč			
	zasklení nové bezpečnostní ESG 5 mm NOVÉ	ks	10	420,49 Kč	4 204,95 Kč			
	oplechování	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč			
	demontáž a montáž	kpl	1	1 278,10 Kč	1 278,10 Kč			
	oprava špalety - fasáda	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč			
	<b>dílčí součet</b>				<b>52 623,38 Kč</b>	<b>2</b>	<b>105 246,75 Kč</b>	
	<b>Demontáž, repase a zpětná montáž měděného parapetu + krycí lišty</b>	ks	468	2 860,00 Kč	1 338 480,00 Kč		<b>1 338 480,00 Kč</b>	
	<b>Ocelová mříž repase</b>	ks	76	48 000,00 Kč	3 648 000,00 Kč		<b>3 648 000,00 Kč</b>	

<b>CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH</b>							<b>69 919 480 Kč</b>
DPH 21%							14 683 091 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA včetně DPH 21%</b>							<b>84 602 570,47 Kč</b>

**POZNÁMKA:** Veškeré kování je naceněno včetně demontáže a montáže. V ceně sklenářských prací je vysklení starého skla, vysekání tmelů, provedení nového zasklení.